
 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 1 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Ταχ. Δ/νση:  ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

Πληροφορίες: ΖΩΪΤΣΑ ΠΑΠΑΡΟΥΝΑ 

Τηλ.: 2651364211 

Email: z.paparouna@php.gov.gr 

 
 

 

 

ΙΩΑΝΝΙΝΑ,  

Α.Π.: 165485/5523/24-10-2019   

      

Προς:  

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

 

  Υπουργείο Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων, 

Διεύθυνση ΔημοσίωνΕπενδύσεων 

 

 
 

ΘΕΜΑ: 4η Τροποποίηση της Απόφασης Ενταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης 

«Ηλεκτρονικό Επιχειρείν (e-business)» με Κωδικό ΟΠΣ 3017 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

«Ήπειρος 2014-2020» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4314/2014 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2014-2020» (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014). 

2.   Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C (2014)10172 final./18.12.2014 που αφορά την έγκριση 

του Ε.Π. «Ηπειρος 2014-2020». 

3.   Τη με αρ.πρωτ. 81986/ΕΥΘΥ 712/31.7.2015 (ΦΕΚ 1822/Β/24.8.15) Υπουργική Απόφαση «Εθνικοί 

Κανόνες Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων 

συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους 

Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων» 

4.   Την υπ’ αριθμ. 32679/ΕΥΘΥ 333/23.03.2015 (ΦΕΚ 714/Β/24.04.2015) Υπουργική Απόφαση με την οποία 

αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Ε.Π. Περιφέρειας Ηπείρου, σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 

4314/2014 και αντικατάσταση της με αρ πρωτ. 41544/Γ΄ΚΠΣ 279/08.12.2000 (ΦΕΚ 1501/2000) Κοινή 

Υπουργική Απόφαση, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

5.    Την υπ. αριθμ. 137/2014 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ιωαννίνων, με την οποία έγινε η 

ανακήρυξη του εκλεγμένου Περιφερειάρχη Ηπείρου και των εκλεγμένων τακτικών και αναπληρωματικών 

Συμβούλων της Περιφέρειας Ηπείρου. 

6.    Το Π.Δ. 140/27.10.2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ηπείρου» (ΦΕΚ 233/Α/27.12.2010) όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει . 

7.    Ο Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010),όπως τροποποιήθηκε και ισχύει . 

 8.    Την με αρ. πρωτ. Απόφαση 746/2017(φεκ1107/Β30/3/2017) απόφαση Περιφερειάρχη Ηπείρου όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει με την ϋπ΄αρίμθ.3343/15-12-2017, σύμφωνα με την οποία εκχωρούνται στην Δ/νση 

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 2 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Ηπείρου αρμοδιότητες διαχείρισης μέρους του ΕΠ ως Ενδιάμεσο 

Φορέα. 

 9.    Την από 14.10.2016 απόφαση της Επ. Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ήπειρος», με την οποία εγκρίθηκε η 

μεθοδολογία, η διαδικασία και το περιεχόμενο της εξειδίκευσης του ΕΠ, ο προγραμματισμός των προσκλήσεων 

και των εντάξεων και οι τεθέντες κατ’ έτος στόχοι, καθώς και η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των 

πράξεων της εν λόγω δράσης. 

 10.    Την με αρ. πρωτ.81194/ΕΥΚΕ6098/20-7-2018 ΥΑ(ΑΔΑ 7ΦΡΟ465ΧΙ8-44Κ) πρόσκληση της Ειδικής 

Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «Ηπειρος2014-2020» για την υποβολή προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα 

Προτεραιότητας 01"Ενίσχυση της περιφερειακής ανταγωνιστικότητας με ανάπτυξη της καινοτομίας και των 

ΤΠΕ. 

11.Η υπ. αρίθμ 69584/ΕΥΚΕ1092/27-6-2018 (ΑΔΑ: 94  EY465XI8-ΔΛΠ) πρόσκληση όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει για την υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης επιχειρήσεων για ηλεκτρονικό επιχειρείν 

(e-business),στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος "Ήπειρος 2014-2020" 

 12. Τα υπ΄αριθ. 1/ 17-10-2018  ,2/18-10-2018  ,3-4/19-10-2018 ,5/4-10-2018,  6/29-10-2018, 7/ 30-102018  , 

Πρακτικά της Επιτροπής αξιολόγησης  της  "Δράσης Περιφέρειας Ηπείρου: Δράση ΕΤΑΚ Περιφέρειας 

Ηπείρου: Ενίσχυση επιχειρήσεων για ηλεκτρονικό επιχειρείν (e-business), στο πλαίσιο του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος Ήπειρος 2014-2020., όπως διαβιβάστηκαν με το ϋπ’ αρίθμ. 

157712/5163/02-11-2018 έγγραφο της Επιτροπής Αξιολόγησης της ΔΙΑΠ Ηπείρου 

 13.    Τα υπ’ αριθμό Νο1 και Νο 2 πρακτικά της συνεδρίασης της Επιτροπής Ενστάσεων, όπως διαβιβάστηκαν 

με τους αρ. πρωτ. 170785/5583/26-11-2018 & 171504/5614/27-11-2018 έγγραφα της Επιτροπής Ενστάσεων της 

ΔΙΑΠ Ηπείρου για τα έργα που υπέβαλαν ενστάσεις. 

14.    Την με αρ. 185781/6187/18-12-2018. θετική εισήγηση του προϊσταμένου του Τμήματος Τεκμηρίωσης και 

Ενίσχυσης ΜΜΕ της Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιφέρειας Ηπείρου. 

15. To γεγονός ότι  έγινε 5η τροποποίηση της πρόσκλησης ( αριθ. πρωτ:2488/6-9-2019  ΑΔΑ:64ΣΖ7Λ9-ΑΚΧ) 

σε ότι αφορά τη χρονική διάρκεια υλοποίησης των έργων και πιο συγκεκριμένα έγινε αντικατάσταση  της 

παραγράφου  6.4.2. "Διάρκεια των έργων"  Η χρονική διάρκεια υλοποίησης των έργων δεν μπορεί να υπερβαίνει 

την 30-9-2019.  

       Αποφασίζει  

 

την 4η Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης 

«Ηλεκτρονικό Επιχειρείν (e-business)» με Κωδικό ΟΠΣ 3017 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ήπειρος 

2014-2020»λόγω  του ότι έγινε 5η τροποποίηση της πρόσκλησης (αριθ.πρωτ:2488/ 

6-9-2019 ΑΔΑ:64ΣΖ7Λ9-ΑΚΧ) σε ότι αφορά τη χρονική διάρκεια υλοποίησης των έργων και 

πιο συγκεκριμένα έγινε αντικατάσταση  της παραγράφου 6.4.2. "Διάρκεια των έργων "Η χρονική 

διάρκεια υλοποίησης των έργων δεν μπορεί να υπερβαίνει την 30-9-2019. 

 

 Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 1,167,803.24€ 

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 

Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής: 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

8 - Ήπειρος 

1 - ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤ

ΑΣ ΜΕ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΤΗΣ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

ΚΑΙ ΤΩΝ ΤΠΕ  

Λιγότερο ανεπτυγμένες 

περιφέρειες 
1.167.803,24  

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 3 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΑΞΟΝΑΣ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 1.167.803,24  

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / 

Άξονα Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα. 

 

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

ανέρχεται σε  και έχει τα παρακάτω στοιχεία:  

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ 

ΚΩΔ. ΣΑ 
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ  

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)* 

Ενεργός 

Ενάριθμος (που 

συνεχίζει να 

πληρώνει την 

πράξη) 

Πρόταση εγγραφής 
Δημόσια 

Δαπάνη 

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της από τον Υπουργό. 

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ  

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 

Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και  

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 

Συνημμένα:  

(που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας)  

-ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

-Τα τεχνικά παραρτήματα ανά δικαιούχο, όπως εκδίδονται από το ΠΣΚΕ ( γνωμοδοτική ένταξης) και 

τηρούνται στο φάκελο του Δικαιούχου) 

Κοινοποίηση:  

ΕΥΔ ΕΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

Εσωτερική διανομή:  

ΔΙΑΠ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 4 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

1 5038154 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
 ΜΑΡΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ-800447217  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

2 5038370 
Ηλεκτρονικό επιχειρείν [ΗΠΕ2-0012796]  ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΟΕ-998691571  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.928,00 2.482,00 0,00 12.410,00  

3 5038371 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
 ΓΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ πατρ. 

ΜΙΧΑΗΛ-044188561  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

4 5038372 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
 ΜΑΡΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ πατρ. 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ-039762661  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

5 5038374 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΩ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, 

ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΠΕ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ «ΚΤΗΜΑ 

ΓΚΛΙΝΑΒΟΣ ΑΕ» 

 ΚΤΗΜΑ ΓΚΛΙΝΑΒΟΣ 
ΑΕ-094089259  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.520,00 2.380,00 0,00 11.900,00  

6 5038375 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - 

ΙΔΡΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

 ΜΑΝΩΛΑΡΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ 

πατρ. ΧΡΗΣΤΟΣ-113070184  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.966,43 2.491,64 0,00 12.458,07  

7 5038376 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - 

ΙΔΡΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΟΥΜΠΟΣ 
ΑΝΝΑ ΡΟΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΡΟΥΜΠΟΥ ΟΕ-081591537  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.995,04 2.498,76 0,00 12.493,80  

8 5038377 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΩ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, 

ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΠΕ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ «ΠΑΠΠΑ 

ΜΑΡΙΑΝΘΗ» 

 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ πατρ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ-044676882  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 5 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

9 5038378 

ENJOY LICHNOS BAY VILLAGE 

CAMPING HOTEL AND APARTMENTS 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 ENJOY LICHNOS BAY VILLAGE 

CAMPING HOTEL AND 

APARTMENTS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ-094292366  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 8.200,00 2.050,00 0,00 10.250,00  

10 5038379 
Ηλεκτρονικό Επιχειρείν  ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΥΤΣΙΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε 

Ε-998252064  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.980,00 2.495,00 0,00 12.475,00  

11 5038380 
ΠΑΠΠΑ ΑΦΟΙ ΙΚΕ 

 ΠΑΠΠΑ ΑΦΟΙ ΙΚΕ-800546035  21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.966,83 2.491,71 0,00 12.458,54  

12 5038381 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΩ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, 

ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΠΕ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

«ΑΓΙΟΒΑΣΙΛΕΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ» 

 ΑΓΙΟΒΑΣΙΛΕΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
πατρ. ΑΠΟΛΛΩΝ-047463986  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

13 5038382 
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ πατρ. 

ΔΙΟΜΗΔΗΣ-037306531  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

14 5038383 
ΤΑΓΚΑ ΑΚΡΙΒΩ  

ΤΑΓΚΑ,,ΑΚΡΙΒΩ,ΑΧΙΛΛΕΑΣ-1056
07705  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

15 5038384 
Ηλεκτρονικό επιχειρείν  Β ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΚΑ ΣΙΑ 

ΕΠΕ-997761229  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

16 5038385 

Ηλεκτρονικές Κρατήσεις και Ψηφιακή 

Προβολή –Διαφήμιση 
 ΑΦΟΙ ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ 

ΟΕ-800315104  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.999,99 2.500,01 0,00 12.500,00  

17 5038386 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΩ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, 

ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΠΕ ΤΗΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ «ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» 

 ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-094090990  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 6 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

18 5038387 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΩ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, 

ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΠΕ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ "ΒΛΑΧΟΥ 

ΕΥΡΙΔΙΚΗ" 

 ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ πατρ. 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ-032305300  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.974,40 2.493,60 0,00 12.468,00  

19 5038388 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΩ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, 

ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΠΕ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ «ΚΡΑΝΑ 

ΣΤΑΘΟΥΛΑ» 

 ΚΡΑΝΑ ΣΤΑΘΟΥΛΑ πατρ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-046134996  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 8.000,00 2.000,00 0,00 10.000,00  

20 5038389 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΩ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, 

ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΠΕ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ «ΣΙΟΝΤΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ – ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΥΡΡΟΣ 

Ο.Ε.» 

 ΣΙΟΝΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΟΝΤΑΞΗΣ ΠΥΡΡΟΣ 

ΟΕ-999810377  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

21 5038390 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΩ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, 

ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΠΕ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ «ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» 

 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

πατρ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-042794762  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

22 5038391 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΗΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  ΚΑΝΑΛΙ 

ΜΠΙΤΣ-ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΦΟΙ ΔΗΜΑ  

     

 ΚΑΝΑΛΙ 
ΜΠΙΤΣ-ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΦΟΙ ΔΗΜΑ 

ΑΕ-094244006  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 7 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

23 5038392 

Ψηφιακή Αναβάθμιση Επιχείρησης 

Διαχείρισης Περιηγήσεων 
 

ΛΟΓΙΩΤΑΤΙΔΗΣ,,ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ,Γ
ΕΩΡΓΙΟΣ-117622945  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 8.148,37 2.037,11 0,00 10.185,48  

24 5038393 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΛΙΟΝΑΣΙΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ-082658598  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

25 5038394 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΗΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΤΣΑΡΠΕΛΑ ΝΙΚ. 

ΑΡΙΣΤΕΑ    

   

 ΤΣΑΡΠΕΛΑ ΑΡΙΣΤΕΑ πατρ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-055307652  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

26 5038395 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΖΩΤΟΥ Α 

ΜΑΡΚΑΤΣΕΛΗΣ Α ΟΕ  

     

 ΖΩΤΟΥ Α ΜΑΡΚΑΤΣΕΛΗΣ Α 

ΟΕ-997925880  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 7.800,00 1.950,00 0,00 9.750,00  

27 5038396 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΗΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΑΘΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 ΜΠΟΥΤΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ πατρ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-042082144  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 8.312,00 2.078,00 0,00 10.390,00  

28 5038397 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΚΑΛΑΜΑΡΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ EΕ  

     

 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ-997852373  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.999,20 2.499,80 0,00 12.499,00  

29 5038398 

ΘΩΜΑΣ ΜΠΟΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ 

 ΘΩΜΑΣ ΜΠΟΛΩΣΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ 

ΞΕΝ/ΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.-094117890  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

30 5038399 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ-ΗΠΕΙΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ πατρ. 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-121704960  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

31 5038400 

ΣΔΟΥΚΟΣ Α.Ε.ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ- 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 ΣΔΟΥΚΟΣ ΑΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΤΥΠΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ-099803798  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 8 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

32 5038401 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΩ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, 

ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΠΕ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

«ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ» 

 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

πατρ. ΧΡΗΣΤΟΣ-047784561  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

33 5038402 

Ανάπτυξη ηλεκτρονικού επιχειρείν για την 

ΣΔΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Ε. 
 ΣΔΟΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-999042974  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

34 5038403 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΟΣΤΡΟ ΑΞΕΕ 

 ΑΝΟΣΤΡΟ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-999040237  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.896,00 2.474,00 0,00 12.370,00  

35 5038404 
ΔΗΜΟΥ ΑΓΑΘΗ  ΔΗΜΟΥ ΑΓΑΘΗ πατρ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-043680953  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

36 5038405 

ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΗΣΗΣ 

Ο.Ε 
 ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΚΑΙ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΖΗΣΗΣ ΟΕ-094190128  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

37 5038406 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

 ΛΑΝΑΣΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-094496547  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.965,00 2.491,25 0,00 12.456,25  

38 5038407 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ  ΣΟΥΡΛΟΥΚΑΣ Π ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ-999810482  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

39 5038408 
ΕΛΕΝΗ ΚΑΣΣΑΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε  ΕΛΕΝΗ ΚΑΣΣΑΡΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-999040631  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.956,77 2.489,20 0,00 12.445,97  

40 5038409 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΙΩΛΟΣ ΙΩΑ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   

    

 ΣΙΩΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ πατρ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ-050127130  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.999,20 2.499,80 0,00 12.499,00  

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 9 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

41 5038410 

Κατασκευή ηλεκτρονικού καταστήματος και 

διαφημιστικές ενέργειες στο internet 

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ D ΚΑΙ A 
LABEL ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-998981840  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

42 5038411 

Δ.Σ. ΜΗΤΣΙΩΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

 Δ Σ ΜΗΤΣΙΩΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-094292391  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

43 5038412 
Ι.Μ. ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε  Ι Μ ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ-999424720  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.998,40 2.499,60 0,00 12.498,00  

44 5038413 
ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ πατρ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-061416260  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

45 5038414 
ΘΕΜΟΣ XΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ  ΘΕΜΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ πατρ. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ-052885759  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

46 5038415 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ  ΖΗΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ πατρ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ-069955039  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

47 5038416 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ  ΓΚΡΟΥΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ πατρ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-113057021  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

48 5038417 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΙΑΓΙΑΣ ΚΑΙ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΤΣΗ Ο.Ε 
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΙΑΓΙΑΣ ΚΙ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΤΣΗ 
ΟΕ-800271152  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

49 5038418 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΠΑΡΑΤΣΑ ΑΛΕ. 

ΘΕΟΔΩΡΑ   

    

 ΜΠΑΡΑΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΑ πατρ. 

ΑΛΕΞΙΟΣ-119502316  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.999,99 2.500,01 0,00 12.500,00  

50 5038419 

Ηλεκτρονικό Επιχειρείν  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
 ΖΗΓΟΣ ΠΑΥΛΟΣ πατρ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-021711843  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

51 5038420 

Ανάπτυξη ηλεκτρονικού επιχειρείν για την 

ΠΑΤΕΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 ΠΑΤΕΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ πατρ. 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-105196021  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

52 5038421 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  ΑΦΟΙ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΟΕ-999850340  21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.596,00 2.399,00 0,00 11.995,00  

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 10 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

53 5038422 
e-business 

 LAKE PARK ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ-998165731  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 7.920,24 2.090,06 0,00 10.010,30  

54 5038423 
e-business  ΚΑΜΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ πατρ. 

ΘΕΟΦΑΝΗΣ-054116180  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 7.643,41 2.020,86 0,00 9.664,27  

55 5038424 

Ανάπτυξη ηλεκτρονικού επιχειρείν για την 

ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΗ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

    

  

 

ΠΑΠΠΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΧΡΗΣ
ΤΟΣ-067660310  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

56 5038425 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΠΑΡΑΤΣΑΣ ΑΕ 

 ΜΠΑΡΑΤΣΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΕΣ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-997297637  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.999,99 2.500,01 0,00 12.500,00  

57 5038426 

ΙΔΡΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ. 

 ΜΠΑΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

πατρ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ-042976533  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.488,00 2.372,00 0,00 11.860,00  

58 5038427 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - 

ΙΔΡΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

 

ΛΟΥΚΑΣ,,ΠΕΡΙΚΛΗΣ,ΒΕΛΙΣΣΑΡΙ
ΟΣ-043761452  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.992,48 2.498,16 0,00 12.490,64  

59 5038428 

ΙΔΡΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ πατρ. 

ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ-112510682  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 6.055,40 1.513,87 0,00 7.569,27  

60 5038429 
ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΙΟΥ ΑΒΕΕ 

 ΕΜΠΟΡΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΙΟΥ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ - 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-094268170  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

61 5038430 
ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ-047486139  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

62 5038431 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ  ΤΕΣΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ πατρ. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-049614752  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 11 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

63 5038432 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

 ΧΗΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ πατρ. 

ΙΩΑΝΝΗΣ-071366210  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

64 5038434 

ΙΔΡΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 

 
ΣΚΑΡΓΙΩΤΗ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ,ΑΡΙΣΤ

ΕΙΔΗΣ-105641735  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 8.588,00 2.147,00 0,00 10.735,00  

65 5038435 
Ηλεκτρονικό Επιχειρείν  ΤΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ-998164088  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.999,96 2.500,04 0,00 12.500,00  

66 5038436 
Ηλεκτρονικό επιχειρειν 

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΟΕ-999426828  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.600,00 2.400,00 0,00 12.000,00  

67 5038437 
ΚΟΝΤΟΥ ΓΕΩ. ΕΙΡΗΝΗ  ΚΟΝΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ πατρ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-044763222  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.720,00 2.430,00 0,00 12.150,00  

68 5038438 
Ηλεκτρονικό επιχειρείν  ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ πατρ. 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-048084855  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.891,20 2.472,80 0,00 12.364,00  

69 5038439 
ΑΦΟΙ ΚΑΨΑΛΗ ΟΕ 

 ΑΦΟΙ ΚΑΨΑΛΗ ΟΕ-997852361  21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

70 5038440 
ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΑΡΙΣΤΕΑ  ΚΑΡΠΟΥΖΑ ΑΡΙΣΤΕΑ πατρ. 

ΗΛΙΑΣ-047301870  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

71 5038441 
Ηλεκτρονικό Επιχειρείν  Γ ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ-998625739  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.915,20 2.478,80 0,00 12.394,00  

72 5038442 
ΗΛΕΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ  Β ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ Δ 

ΤΣΙΓΓΙΡΟΠΟΥΛΟΣ Ε Π 
Ε-998229128  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

73 5038443 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

 ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ πατρ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ-025574417  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 5.280,00 1.320,00 0,00 6.600,00  

74 5038444 

ΖΑΡΚΑΛΗΣ Σ. ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ Ν. ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε. 
 ΖΑΡΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-999702145  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

75 5038445 
ΚΑΝΙΟΓΛΟΥ ΒΥΡ. ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΚΑΝΙΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ πατρ. 

ΒΥΡΩΝ-037417396  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 12 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

76 5038446 
Σ ΜΠΑΚΟΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΠΕ  Σ ΜΠΑΚΟΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ-999857616  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

77 5038447 
ΝΤΑΧΡΗ ΓΕΩ. ΘΕΟΔΩΡΑ  

ΝΤΑΧΡΗ,,ΘΕΟΔΩΡΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ-1
30975898  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

78 5038448 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  

ΘΕΟΔΩΡΟΥ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,ΕΥΑΓΓΕΛ
ΟΣ-130155940  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 7.194,19 1.798,55 0,00 8.992,74  

79 5038449 
ΖΑΡΚΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΖΑΡΚΑΔΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΛΑΜΠ

ΡΟΣ-137834540  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

80 5038450 

ΙΔΡΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ "ΕΚ 

ΦΥΣΕΩΣ ΑΕ" 

 ΕΚ ΦΥΣΕΩΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-099803080  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 8.232,00 2.058,00 0,00 10.290,00  

81 5038451 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ  ΟΛΝΤΕ 

ΟΛΤΧΟΦ,,ΟΡΕΣΤΗΣ,ΓΙΟΧΑΝΕΣ-1

48448308  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 8.000,00 2.000,00 0,00 10.000,00  

82 5038452 

ΙΔΡΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ  ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ THΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ Σ. 

ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

 Σ ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-999040815  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.498,40 2.374,60 0,00 11.873,00  

83 5038453 
ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ  ΑΦΟΙ ΧΡ.ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ-099387370  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

84 5038454 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

 ΓΚΕΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ-099805177  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

85 5038455 
ΑΦΟΙ Κ. ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ ΟΕ  ΑΦΟΙ Κ ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ 

ΟΕ-997534790  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 13 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

86 5038456 

Ψηφιακή Αναβάθμιση Επιχείρησης 

Ενοικίασης Δωματίων 
 ΒΑΙΤΣΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΓΟΥΝΤΖΑ 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΕ-998164457  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 5.319,99 1.330,01 0,00 6.650,00  

87 5038457 

ΙΔΡΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ. 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΗΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-999410093  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 7.851,76 1.962,95 0,00 9.814,71  

88 5038458 
ΝΤΑΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΝΤΑΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ πατρ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-105152210  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

89 5038459 
Χ. ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ - Σ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ Ο.Ε.  Χ ΡΟΥΠΑΚΙΑΣ Σ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 

ΟΕ-999042060  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.993,60 2.498,40 0,00 12.492,00  

90 5038460 

Ν ΜΠΟΥΝΙΑΤΟΣ Ι ΤΣΑΛΑΠΑΤΗΣ Ε 

ΡΑΠΤΗ ΟΕ 
 RUSTICANA ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ-999586001  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

91 5038461 
ΚΑΣΣΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  ΚΑΣΣΑΡΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ πατρ. 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ-041512581  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

92 5038462 

ΥΙΟΙ ΧΡ. ΓΙΟΛΔΑΣΗ - Ι. 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
 ΥΙΟΙ ΧΡ ΓΙΟΛΔΑΣΗ Ι 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ-092583438  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

93 5038463 

Ηλεκτρονικό Επιχειρείν e-business ( 

Εκσυγχρονισμός KTEL Travel SI) 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡ ΠΕΡΙΟΡ 
ΕΥΘΥΝΗΣ-997853161  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.888,00 2.472,00 0,00 12.360,00  

94 5038464 

Χρηματοδοτική Ενίσχυση Επιχείρησης στο 

πρόγραμμα Ηλεκτρονικό Επιχειρείν 
 ΑΙΚ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΙΚΕ-800683889  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

95 5038465 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ  ΖΑΖΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ-998164445  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 5.120,00 1.280,00 0,00 6.400,00  

96 5038466 

Ανάπτυξη ηλεκτρονικού επιχειρείν για την 

ΑΦΟΙ ΠΑΠΠΑ ΟΕ  ΑΦΟΙ ΠΑΠΠΑ ΟΕ-998578132  21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 14 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

97 5038467 

Ηλεκτρονικό επιχειρείν - ΜΠΟΝΑΤΣΟΥ 

ΕΛΕΝΗ & ΣΙΑ ΟΕ 
 ΜΠΟΝΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-998624430  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 8.544,00 2.136,00 0,00 10.680,00  

98 5038468 

ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ - 

ΙΔΡΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

 ΕΥΑΓΓ ΡΟΠΟΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-099232973  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.974,68 2.493,71 0,00 12.468,39  

99 5038469 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΊΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 ΛΑΔΙΑ ΚΑΛΥΨΩ πατρ. 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-059927463  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

100 5038470 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 

"ΒΙΚΟΣ" ΜΕΣΩ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ πατρ. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-049012765  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 7.605,78 1.901,48 0,00 9.507,26  

101 5038471 

SEP ΣΙΜΟΣ ΓΕΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΑΕ 
 ΣΙΜΟΣ ΓΕΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-999809182  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.988,00 2.497,00 0,00 12.485,00  

102 5038472 
e-business  ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ πατρ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-056851890  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 3.039,20 5.730,92 0,00 8.770,12  

103 5038473 
ΠΑΠΑΕΥΑΓΓEΛΟΥ ΙΩΑ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

πατρ. ΙΩΑΝΝΗΣ-044156065  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

104 5038474 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΊΑ ΑΥΤΟΝΟΜΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ Γ. ΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΑΞΕ 

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-800617272  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.979,52 2.494,88 0,00 12.474,40  

105 5038475 

ΙΔΡΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ Τ. ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε. 

 Τ ΚΡΙΚΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-082288835  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 6.598,40 1.649,60 0,00 8.248,00  

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 15 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

106 5038476 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 Ν ΓΙΩΤΗΣ Π ΚΟΣΜΑΣ ΟΕ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ-998625844  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 6.944,00 1.736,00 0,00 8.680,00  

107 5038477 

ΙΔΡΥΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΕΡΓΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ-997297625  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 8.074,40 2.018,60 0,00 10.093,00  

108 5038478 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΊΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ πατρ. 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-061863901  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

109 5038479 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

 
ΛΥΤΡΑΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,ΠΑΝΑΓΙ

ΩΤΗΣ-151963410  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

110 5038480 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

 ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

πατρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ-045591614  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.600,00 2.400,00 0,00 12.000,00  

111 5038482 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ  ΓΟΔΕΒΕΝΟΥ ΑΝΝΑ πατρ. 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ-301753110  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.474,91 2.368,73 0,00 11.843,64  

112 5038483 
Ηλεκτρονικό επιχειρείν - ΑΕΤΩΜΑ ΑΕ  ΑΕΤΩΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-099944301  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

113 5038484 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΊΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 ΣΙΟΥΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝ πατρ. 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ-073467380  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

114 5038485 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-092922778  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

115 5038486 
ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΓΙΟΥΡΓΑ ΟΕ  ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΠΑΡΓΑΣ ΓΙΟΥΡΓΑ 

ΟΕ-997862876  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

116 5038487 
ΚΥΡΙΑΚΗΣ Χ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Α Ο.Ε  ΚΥΡΙΑΚΗΣ Χ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ Α 

ΟΕ-800271822  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45



 
 Ευρωπαϊκή Ένωση  

  
    

  

   

 
 Κωδ. Απόφασης:6339 Σελίδα 16 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 8 - Ήπειρος 

ΑΑ 

ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ 

/ MIS 

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

(Εταιρικό σχήμα) 

ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ 

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ 

 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ 

(ΜΗΝΕΣ) 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧ

Η 

ΜΗ 

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕ

ΝΟΣ Π/Υ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 

ΠΡΑΞΗΣ 

117 5038488 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΊΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 ΑΝΑΤΟΛΙΩΤΑΚΗ ΑΦΟΙ 

ΟΕ-082694917  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

118 5038489 

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕΣΩ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΗΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ, 

ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΠΕ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ «ΜΙΧΑΗΛ 

ΧΑΣΚΟΣ ΚΑΙ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΟΕ» 

 ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΣΚΟΣ ΚΑΙ 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΟΕ-997852938  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

119 5038490 

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 

ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 

ΜΙΧΑΛΗ,,ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ,ΣΠΥΡΙΔΩ

Ν-134307261  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 7.120,00 1.780,00 0,00 8.900,00  

120 5038491 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΊΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 ΚΑΡΑΒΟΣΤΑΣΙ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε.-094292330  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

121 5038492 

Δημιουργία ηλεκτρονικού καταστήματος και 

ψηφιακή αναβάθμιση της επιχείρησης 

Χαρίσης Παναγιώτης και ΣΙΑ ΟΕ 

 ΧΑΡΙΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-082099409  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 6.992,00 1.748,00 0,00 8.740,00  

122 5038493 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΝ  ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΑΠΟΛΛΩΝ 

ΑΕ-997298369  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 9.474,91 2.368,73 0,00 11.843,64  

123 5038494 
Ηλεκτρονικό Επιχειρείν  Γ ΔΡΟΣΟΣ SUZANNA 

BRABANDER OE-998166174  
21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

124 5038495 
ΑΧΙΛ. & ΛΑΜ. ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΕ  ΑΧΙΛ ΚΑΙ ΛΑΜΠ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ-094214708  

21/12/2018 31/03/2020 9.35 10.000,00 2.500,00 0,00 12.500,00  

 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:           1.167.803,24 297.142,25 0,00 1.464.945,49 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:        124 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):        124 

 

ΑΔΑ: ΩΣ0Π7Λ9-Ν45


		2019-10-24T12:05:05+0300
	Athens




